## "Дорожная карта" по выполнению основного мероприятия

F2

"Комфортная городская среда"

"Формирование современной комфортной городской среды"

<b>№</b> п/п		Наименование мероприятий, реализуемых в рамках основного мероприятия	Наименование городского округа	Стандартные процедуры, направленные на выполнение основного мероприятия, предельные сроки их исполнения	Должность исполнителя, ответственного за процедуру	2021 год				
						I квартал	II квартал	III квартал	IV квартал	Результат выполнения процедуры
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.		Мероприятие F2.08. Ремонт дворовых территорий	г.о. Химки	Проведение процедуры закупок для муниципальных нужд в рамках плана закупок МБУ "КБиО"	Директор МБУ "КБиО"	-	+	+	+	Ремонт дворовых территорий
2.		Мероприятие F2.10. Устройство и капитальный ремонт электросетевого хозяйства, систем наружного освещения в рамках реализации проекта "Светлый город"	г.о. Химки	Проведение процедуры закупок для муниципальных нужд в рамках плана закупок МБУ "КБиО"	Директор МБУ "КБиО"	-	+	+	+	Устройство и капитальный ремонт электросетевого хозяйства, систем наружного в рамках реализации проекта "Светлый город"
3.	Основное мероприятие F2. Федеральный проект "Формирование	Мероприятие F2.15. Обустройство и установку детских игровых площадок на территории муниципальных образований Московской области	г.о. Химки	Проведение процедуры закупок для муниципальных нужд в рамках плана закупок МБУ "КБиО"	Директор МБУ "КБиО"	-	+	+	+	Обустройство и установку детских игровых площадок
4.	комфортной городской среды"	Мероприятие F2.22. Реализация программ формирования современной городской среды в части достижения основного результата по благоустройству общественных территорий (создание новых и (или) благоустройство существующих парков культуры и отдыха)	г.о. Химки	Проведение процедуры закупок для муниципальных нужд в рамках плана закупок МБУ "КБиО"	Директор МБУ "КБиО"	-	+	+	+	Реконструкция сцены в парке им. Величко
5.		Мероприятие F2.28. Благоустройство зон для досуга и отдыха населения в парках культуры и отдыха	г.о. Химки	Проведение процедуры закупок для муниципальных нужд в рамках плана закупок МБУ "КБиО"	Директор МБУ "КБиО"	-	+	+	+	Оорганизация зон для досуга и отдыха в парках культуры и отдыха

Заместитель Главы Администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства